平成 25年 12月 26日

各  位

株式会社 みなと銀行

神戸市との連携による 神戸医療産業都市への企業誘致 第一号について

株式会社 みなと銀行（頭取 尾野 俊二）は、地域の産業創出を推進し地域社会の発展に

貢献することを目的に、平成 25 年 5月に神戸市と締結した「神戸医療産業都市の推進に関

する協定書」に基づき、同市と連携し医療関連企業の誘致を推進しております。

今般、その第一号として下記の企業が、神戸医療産業都市へ進出することとなりました

のでお知らせします。

 みなと銀行は、引き続き神戸市との緊密な連携・協力のもと、神戸医療産業都市への企

業集積を促進することにより、地域の発展に貢献してまいります。

記

企 業 名 株式会社 E・テック

代 表 者 代表取締役 吉田 英一

資 本 金 1,015万円

事 業 概 要 歯科器具用潤滑オイル、殺菌消毒器等の製造販売

進 出 先 神戸市中央区港島 9 丁目 1 番地 神戸インキュベーションオフィス 316 号

進出予定日 平成 26 年 1月 8日

以上

本資料に関するお問い合わせ先

企画部 広報室 久保田 TEL 078-333-3247